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Kurs doskonalący nt. „Przeprowadzanie przez funkcjonariuszy
Straży Granicznej kontroli legalności wykonywania pracy
przez cudzoziemców, prowadzenia działalności gospodarczej
przez cudzoziemców, powierzania wykonywania pracy
cudzoziemcom”

Sonia PLEŚNIEROWICZ
20.04.2022

W dniach 11 – 15.04.2022 r. funkcjonariusze Zakładu ds.
Cudzoziemców Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu
zorganizowali kolejną edycję kursu doskonalącego nt.
„Przeprowadzanie przez funkcjonariuszy SG kontroli legalności
wykonywania pracy przez cudzoziemców, przeprowadzania działalności
gospodarczej przez cudzoziemców, powierzania wykonywania pracy
cudzoziemcom”.

Głównym celem kursu było nabycie i doskonalenie wiedzy oraz praktycznych umiejętności
w zakresie stosowania procedur przeprowadzania kontroli legalności wykonywania pracy
przez  cudzoziemców,  powierzania  wykonywania  pracy  cudzoziemcom  i  prowadzenia
działalności  gospodarczej  przez  cudzoziemców,  a  także  dokumentowania  czynności
związanych z przedmiotową kontrolą.            

W  trakcie  kursu  omówione  zostały  rodzaje  oraz  zasady  udzielania  cudzoziemcom
zezwoleń uprawniających do wykonywania pracy na terytorium RP. W kolejnym bloku
tematycznym omówiono procedury przeprowadzania przez funkcjonariuszy SG kontroli
legalności  wykonywania  pracy  przez  cudzoziemców,  powierzania  wykonywania  pracy
cudzoziemcom  oraz  prowadzenia  działalności  gospodarczej  przez  cudzoziemców.
Omówiono  skutki  prawne  przeprowadzonej  przez  funkcjonariuszy  SG  kontroli
prowadzenia działalności gospodarczej przez cudzoziemców – dotyczące pracodawców i
pracowników.  Przedstawione  zostały  również  zasady  współdziałania  SG  z  innymi
organami  w  zakresie  przeprowadzanych  kontroli.  Treści  kursu  zawierały  również
uregulowania prawne wynikające ze specustawy w zakresie podejmowania pracy przez
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 W kursie brali udział funkcjonariusze z Morskiego, Nadwiślańskiego, Nadbużańskiego,
Bieszczadzkiego, Karpackiego, Oddziału Straży Granicznej.
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